
•.'SJrí

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

GABINETE 00 PREFEITO

Santa Rita - PB, 21 de Fevereiro de 2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DO SHOW DA BANDA
FORRO DA LIVE, PARA AS FESTIVIDADES CARNAVALESCAS EM FORTE VELHO NO DIA 23 DE FEVEREIRO 2020 NO
MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos n°
IN00005/2020, a qual sugere a contratação de:

- ARTSOM PROMOÇÕES ARTÍSTICAS E EVENTOS LTDA.
09.389.295/0001-04
Valor: RS 5.000,00

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES ALVINO PANTA

Prefeito



legais.

ESTADO DA PABAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

GABINETE DO PREFEITO

Santa Rita - PB, 21 de Fevereiro de 2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no USO de suas atribuições

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade n° IN00005/'2020: CONTRATAÇÃO
DO SHOW DA BANDA FORRO DA LIVE, PARA AS FESTIVIDADES CARNAVALESCAS EM FORTE VELHO NO DIA 23 DE

FEVEREIRO 2020 NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- ARTSOM PROMOÇÕES ARTÍSTICAS E EVENTOS LTDA.

09.389.295/0001-04

Valor: RS 5.000,00

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES ALVINO PANTA

Prefeito


